



SCONTI FINO AL

50%

DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

€ 1,69 al kg
0,89 € **AL KG**
PRODOTTO ITALIANO
Melone
Cat. I

SCONTO 47%



Gelato
Carte D'Or
ALGIDA
gusti assortiti - 530 g
€ 3,75 al kg

€ 3,40
1,99 €

SCONTO 40%



Prosciutto
stagionato
ZeroeLode
CAV. BOSCHI
100 g € 17,40 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,48
1,74 €
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,48 AL PEZZO

ALL'INTERNO
SPECIALE
*L'Estate
per..Fetta!*
Birra, würstel
& Pizza

PRÉMIATY
Daily

**MARTEDÌ
LUGLIO**

10

10% di sconto sulla tua spesa*
utilizzando la tua **PRÉMIATY SIGMA CARD**

Ricordati  il 10 di ogni mese per tutto il 2018!



*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiaty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Mozzarella
BRIMI
2 x 100 g € 6,00 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,40
1,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,40 AL PEZZO



Certosa
GALBANI
165 g € 6,03 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Provolone piccante
AURICCHIO
200 g € 11,48 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,59
2,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,59 AL PEZZO



Petto al forno
Aequilibrium
AIA
pollo/tacchino - 140 g
€ 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Strolghino
CAV. BOSCHI
affettato - 90 g
€ 22,11 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO



Galbanetto
GALBANI
190 g € 10,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Emmental
ENTREMONT
a fette - 120 g
€ 8,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Cubetti di cotto
NEGRONI
120 g € 10,38 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,49 AL PEZZO



Acqua
VENTASSO
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 0,38
0,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,38 AL PEZZO



Cabernet
Merlot IGT
PASQUA
75 cl € 3,33 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,99 AL PEZZO



Piadina romagnola IGP
RICCIONE PIADINA
3 pz/360 g
€ 4,15 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Caramelle
DUFOUR
gusti assortiti
180/200 g
€ 6,06/5,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,18
1,09
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,18 AL PEZZO



Spumante
RIGHI
Pignoletto brut/
Lambrusco rosato extra dry
75 cl € 3,66 al lt

2x1
2 PEZZI € 5,49
2,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,49 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



IL MAGGESE
Crusketi/Novaletti
con olio extravergine
di oliva - 200 g
Crostini vegani per zuppe
cipolla/papavero e lino
180 g € 4,73/5,25 al kg

2x1
2 PEZZI €1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,89 AL PEZZO



Biscotti Doricrem
DORIA
cacao/vaniglia
304 g € 4,90 al kg

2x1
2 PEZZI €2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,98 AL PEZZO



Torta
IL FORNAIO
DEL CASALE
cocco e cacao - 250 g
brownies - 300 g
€ 3,98/3,32 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Caffè
MOTTA
espresso/decaffeinato
18 cialde/126 g
€ 13,45 al kg

2x1
2 PEZZI €3,39
1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,39 AL PEZZO



Filetti di tonno rosa
RIZZOLI
in olio d'oliva - 130 g
€ 23,00 al kg

2x1
2 PEZZI €5,98
2,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,98 AL PEZZO



Fagioli e tonno/
piselli e tonno
NOSTROMO
2 x 160 g € 5,61 al kg

2x1
2 PEZZI €3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,59 AL PEZZO



Risotteria
KNORR
gusti assortiti - 175 g
€ 4,51 al kg

2x1
2 PEZZI €1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,59 AL PEZZO



Passata
MUTTI
di pomodoro
400 g € 1,74 al kg

2x1
2 PEZZI €1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,39 AL PEZZO



Olive morate
SACLA
snocciolate - 150 g
€ 8,30 al kg

2x1
2 PEZZI €2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,49 AL PEZZO



Sottoli
IPOSEA
carciofini tagliati/
carciofi alla campagnola/
funghi alla contadina
290 g € 5,16 al kg

2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO



Polpa pomodoro
ORTOLINA
400 g € 1,35 al kg

2x1
2 PEZZI €1,08
0,54
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,08 AL PEZZO



Sapone liquido
MIL MIL
maxi ricarica
dermo/talco iris
2 lt € 0,82 al lt

2x1
2 PEZZI €3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,29 AL PEZZO



Detersivo liquido
OMINO BIANCO
muschio bianco/color+
30 misurini
€ 1,54 al lt

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO



Carta da cucina
Tuttofare
SCOTTEx
2 maxi rotoli

2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Frutta e verdura

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO



€ 2,75 al kg
1,89 € al kg

SCONTO
31 %

PRODOTTO ITALIANO

Albicocche
Cat. I

DAL 4 AL 10 LUGLIO



€ 0,79 al kg
0,55 € al kg

SCONTO
30 %

PRODOTTO ITALIANO

Cocomero
Cat. I



€ 1,65 al kg
0,99 € al kg
SCONTO
40 %

PRODOTTO ITALIANO

Insalata Gentile verde
Cat. I



€ 4,45 al pz
2,95 € al pz

SCONTO
33 %

Kiwi Gold
Origine: Nuova Zelanda
Cat. I - 500 g € 5,90 al kg



Linea Mix Mordi
la natura
COLFIORITO
gusti assortiti
200 g
€ 10,75 al kg
€ 2,99 al pz
2,15 € al pz
SCONTO
27 %



€ 1,75 al kg
1,15 € al kg
SCONTO
34 %

Ananas
Cat. I



€ 1,65 al kg
0,99 € al kg
SCONTO
40 %

Cetrioli
Cat. I



€ 1,79 al pz
1,25 € al pz

SCONTO
30 %

Polpe di frutta biologiche
NATURA NUOVA
200 g € 6,25 al kg



€ 1,98 al pz
0,99 € al pz

SCONTO
50 %

Pestati di olive
MADAMA OLIVA
gusti assortiti - 80 g
€ 12,38 al kg



Estratti di frutta biologici
ALMAVERDE BIO
200 ml
€ 9,95 al lt
€ 2,85 al pz
1,99 € al pz
SCONTO
30 %



Olive
MADAMA OLIVA
denocciolate Leccino
200 g € 13,75 al kg
Taggiasca
250 g € 11,00 al kg

€ 3,98 al pz
2,75 € al pz
SCONTO
30 %

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO

DAL 4 AL 10 LUGLIO



Macelleria

DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Bon Roll a fette
AIA
pizzaiola/
radicchio e scamorza
500 g
€ 5,97 al kg

€ 5,97 al pz
2,98 al pz

SCONTO
50%

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO



Bistecca di bovino adulto
Scottona

€ 19,90 al kg
11,90 al kg
SCONTO
40%

DAL 4 AL 10 LUGLIO



Polpa spalla
di vitello
€ 16,90 al kg
8,45 al kg

SCONTO
50%



PRODOTTO ITALIANO

Coniglio intero

€ 7,90 al kg
4,70 al kg

SCONTO
40%



Spezzatino
di vitello
senza osso

€ 15,70 al kg
7,85 al kg

SCONTO
50%



PRODOTTO ITALIANO

Costine
di suino

€ 7,70 al kg
3,85 al kg

SCONTO
50%



PRODOTTO ITALIANO

Coscette
di pollo

€ 5,40 al kg
2,99 al kg

SCONTO
44%



CONFEZIONE
CONVENIENZA

Spiedini di pollo
e peperoni

€ 9,90 al kg
5,90 al kg

SCONTO
40%

siema

da polli 100% italiani
allevati a terra

Petti
di pollo
a fette sottili

€ 12,49 al kg
7,48 al kg

SCONTO
40%



Petti
di pollo
a fette

€ 10,98 al kg
7,48 al kg

SCONTO
30%

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO

DAL 4 AL 10 LUGLIO



L'Estate per..Fetta!

PROSCIUTTO DI PARMA DOP



stagionato
18 mesi

stagionato
30 mesi

23,90 € al kg

36,90 € al kg



Prosciutto di Parma DOP
stagionato 18 mesi - 90 g € 33,28 al kg

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO



Jamon
SERRANO
100 g € 19,90 al kg

1,99



Fiocco
di prosciutto
GARDANI
110 g
€ 45,36 al kg

4,99



Prosciutto
di Parma DOP
TRE STELLE a metà sottovuoto
ERMES FONTANA a tranci

16,90 € al kg



Fiocco di prosciutto
BENASSI
a metà sottovuoto

15,99 € al kg



€ 1,69 al kg
Melone
Cat. I
0,89 € al kg
SCONTO 47%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Salumi e formaggi



Pecorino Sardo Maturo DOP
Gallura d'oro
SARDAFORMAGGI

17,90 € al kg



Grana Padano DOP
Riserva

STAGIONATURA
MINIMA 20 MESI

€ 13,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO
35%



STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI

PUNTE
DA CIRCA
1 KG

Parmigiano
Reggiano DOP

12,90 € al kg



Formaggio Il Fondente
LEERDAMMER

10,90 € al kg



Bel Paese
GALBANI

10,90 € al kg



Formaggio Sbirro
BOTALLA

15,90 € al kg



Formaggio Primosale
CASEIFICIO PUGLIESE
classico/alle erbe aromatiche

11,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI

€ 26,90 al kg

18,80 € al kg

SCONTO
30%



Prosciutto cotto
Praga
PRINCIPE

€ 18,90 al kg

12,90 € al kg

SCONTO
31%



Nocetta al prosciutto
MALETTI

19,90 € al kg



Bresaola punta d'anca IGP
Sigma

29,90 € al kg



Porchetta di Ariccina IGP

15,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Pescheria

Spiedini misti freschi



€ 18,50 al kg
12,90 € al kg

SCONTO
30 %



Filetti di Aringa

€ 9,90 al kg
6,90 € al kg

SCONTO
30 %



Capesante mezzo guscio fresche

€ 23,90 al kg
17,90 € al kg

SCONTO
25 %



Filetti di trota salmonata

€ 17,90 al kg
13,40 € al kg

SCONTO
25 %



Vongole Lupini

€ 9,90 al kg
7,40 € al kg

SCONTO
25 %



Piovra fresca

€ 24,80 al kg
16,50 € al kg

SCONTO
33 %

DAL 27 GIUGNO AL 3 LUGLIO

DAL 4 AL 10 LUGLIO



Gastronomia



Panetteria



Insalata di riso

€ 15,90 al kg
9,90 € al kg

SCONTO
37 %



Insalata polpo e patate

€ 25,90 al kg
25,90 € al kg



Pane antico 270 g

€ 3,99 al kg
3,99 € al kg



Mignon assortiti

€ 25,24 al kg
16,89 € al kg

SCONTO
33 %



POLLO FRITTO

• petto e coscia di pollo
• 100% carne italiana

€ 13,90 al kg
8,90 € al kg

SCONTO
35 %



Sarde marinate

€ 14,90 al kg
14,90 € al kg



Focaccia alle olive

€ 4,99 al kg
4,99 € al kg



Pasticceria foglie al pistacchio 200 g
€ 14,95 al kg

€ 2,99 al pz
2,99 € al pz



Roastbeef

€ 22,90 al kg
22,90 € al kg



Pesto genovese

€ 17,90 al kg
17,90 € al kg



Saint Honoré 650 g
€ 15,37 al kg

€ 9,99 al pz
9,99 € al pz

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Surgelati



Gelato Croccante
ALGIDA
Amarena - 8 pz/456 g
€ 7,65 al kg

3,49



Gelati Liuk
ALGIDA
8 pz/632 g € 4,41 al kg

2,79



Coni gelato
SIGMA
amarena/panna/
panna e cioccolato
6 pz/450 g
€ 4,42 al kg

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



Filettini di nasello
MARE FRESCO
surgelati - 400 g € 9,73 al kg

€ 6,59
3,89

SCONTO
40%



Filetti di platessa
FINDUS
surgelati
400 g
€ 13,98 al kg

€ 7,99

5,59

SCONTO
30%



Bastoncini
merluzzo
FINDUS
surgelati
18 pz/450 g
€ 8,20 al kg

€ 5,40

3,69

SCONTO
31%



Gelati Mini Magnum
ALGIDA
Caw/pistacchio e gianduia/
bianco e mandorle
8 pz/352 g € 10,20 al kg

3,59

Gamberi sgusciati
SIGMA
surgelati - 200 g
€ 11,60 al kg



€ 4,64
2,32

SCONTO
50%



Granpiada
ROBERTO
3 pz/330 g € 2,55 al kg

€ 1,69

0,84

SCONTO
50%

BUONI COME IL PANE



Pane per hot dog
SIGMA
4 pz/250 g € 3,16 al kg

0,79



Crackers
Semplicissimi
DORIA
con grano saraceno e semi di chia/
riso venere e semi di lino
245 g € 5,27 al kg

€ 1,85

1,29

SCONTO
30%

Patate stick
SIGMA
surgelate - 750 g
€ 1,05 al kg



€ 1,59
0,79

SCONTO
50%



Crackers
Riso su Riso
GALBUSERA
380 g
€ 3,92 al kg

€ 2,22

1,49

SCONTO
32%



I Bibanesi
di grano duro
CAPPELLI
250 g
€ 9,16 al kg

€ 3,29

2,29

SCONTO
30%



Michetti
MULINO BIANCO
295 g € 3,36 al kg

€ 1,53

0,99

SCONTO
35%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Freschi



Prosciutto cotto
Alta Qualità
SIGMA
150 g € 14,27 al kg

€ 3,58
2,14
SCONTO
40%



Mortadella
Le piccole
VERONI
150 g
€ 11,27 al kg

€ 2,89
1,69
SCONTO
40%



Strolghino
TERRE DUCALI
tradizionale - 250 g
pelato sottovuoto - 240 g
€ 19,96/20,79 al kg

4,99



Salame Il Gentile
MONTORSI
vendita intero

14,90 al kg



Mortadella
artigianale
FELSINEO
100 g
€ 13,90 al kg

€ 1,99
1,39
SCONTO
30%



Prosciutto cotto
BERETTA
per toast - 100 g
€ 16,70 al kg

€ 2,79
1,67
SCONTO
40%



Fiammiferi
di pancetta affumicata
VISMARA
160 g € 14,13 al kg

€ 3,78
2,26
SCONTO
40%



Pesto genovese/
genovese senz'aglio
Sugo noci/formaggi
SIGMA
140 g € 9,43 al kg

€ 1,89
1,32
SCONTO
30%



Panna da cucina
UHT
GRANAROLO
3 x 100 ml
€ 4,97 al lt

€ 2,19
1,49
SCONTO
31%



Gnocchi/gnocchetti
di patate
RANA
500 g
€ 3,18 al kg

€ 2,39
1,59
SCONTO
27%



Tortelli/Ravioli
Gioiaverde
RANA
funghi porcini/carciofi/spinaci/
zucca - 250 g € 7,96 al kg

€ 3,49
1,99
SCONTO
40%



Grana Padano
riserva DOP
FERRARI
grattugiato - 60 g
€ 16,50 al kg

€ 1,69
0,99
SCONTO
40%



6 Uova fresche
SIGMA
Grandi - 410 g
€ 2,41 al kg

€ 1,99
0,99
SCONTO
50%



ASIA MAMA
Yakisoba - 200 g
Pollo Gongbao - 250 g
€ 17,45/13,96 al kg

3,49

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Freschi



Formaggio Primo Sale
NONNO NANNI
150 g € 9,27 al kg

1,39



Fresco Neve
CAMOSCIO D'ORO
140 g
€ 7,07 al kg

€ 1,89
0,99
SCONTO 47%

Formaggio spalmabile light
PHILADELPHIA
175 g
€ 9,09 al kg

1,59

PORTA IN TAVOLA IL GUSTO E LA LEGGEREZZA



Fiocchi di latte
JOCCA
175 g € 7,37 al kg

€ 2,05
1,29
SCONTO 37%



Ricotta
Santa Lucia
GALBANI
250 g € 2,68 al kg

€ 1,35
0,67
SCONTO 50%



Formaggio
CAMOSCIO D'ORO
7 Fette - 150 g
Delicapra a fette - 120 g
€ 13,27/16,58 al kg

1,99



SOTTILETTE
classiche - 400 g
€ 5,98 al kg

2,39



Burro
GRANAROLO
200 g
€ 9,45 al kg

€ 2,99
1,89
SCONTO 36%



Formaggio
a Pasta Filata
SIGMA
270 g € 7,37 al kg

1,99



Mozzarella
Vallelata
GALBANI
125 g
€ 7,92 al kg

€ 1,45
0,99
SCONTO 31%



Actimel
DANONE
classico/0,1%
gusti assortiti
6 x 100 ml
€ 3,82 al lt

€ 3,45
2,29
SCONTO 33%



Spremuta d'arance
EQUALIS
bionde/rosse - 1 lt

€ 3,98
2,78
SCONTO 30%



Yogurt Intero
YOMO
gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 3,56 al kg

€ 1,42
0,89
SCONTO 37%



Fruttolo
NESTLÉ
gusti assortiti - 300 g
€ 4,97 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Colazione



Latte UHT PS **CANDIA** 1 lt

€1,29
0,77 **SCONTO 40%**



Bevanda **ALPRO** Soya/Mandorla - 1 lt

1,79



Caffè **Qualità Rossa** 2 x 250 g € 9,58 al kg

4,79

Caffè Crema e Gusto espresso - 250 g € 9,96 al kg

2,49

Capsule caffè **A Modo Mio** gusti assortiti - 16 pz € 36,58 al kg

4,39



Caffè solubile **NESCAFÉ** classico - 100 g € 32,90 al kg

3,29



Orzo e caffè solubile **ORZORO** 120 g € 13,25 al kg

1,59



The **STAR** 25 filtri/43,75 g € 29,49 al kg

1,29



Miele di Acacia **APICOLTURA CASENTINESE** 500 g € 7,98 al kg

€5,99
3,99 **SCONTO 33%**



Fruttosio **FRUTTAL** 500 g € 5,18 al kg

2,59



Tisana **L'ANGELICA** gusti e grammature assortite

€2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Te verde **LIPTON** Energy Time/Immunity Time/Time to Digest - 20 filtri € 62,19 al kg

1,99



Fette biscottate **MULINO BIANCO** Le Dorate/Le integrali 36 pz/315 g € 3,46 al kg

1,09



Nutella **FERRERO** 630 g € 7,13 al kg

4,49



Fruttapec 2:1 **CAMEO** 75 g € 23,87 al kg

1,79



VENTURA BBMix fibra/benessere/zenzero in falde - 150 g ananas a fette - 250 g

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Colazione



Cereali
Fitness
NESTLÉ
375 g

€ 6,11 al kg

2,29

SCOPRI
UN NUOVO MODO DI FARE COLAZIONE

Cereali
KELLOGG'S
gusti assortiti
300 g
€ 7,63 al kg
~~€ 3,29~~

2,29

SCONTO 30%

NUOVO

SUPER FOODS

BIO

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI



Biscotti
MULINO BIANCO
Buongrano/Pannocchie - 350 g
Rigoli - 400 g € 3,69/3,23 al kg

1,29



Buoni
Così
GALBUSERA
frollini con uova fresche - 330 g
biscotti latte e uova fresche/
cereali - 300 g
€ 5,12/5,63 al kg

1,69



Ciambelline Ilaria
ORLANDINI
classiche/integrali/
cioccolato - 650 g
€ 2,60 al kg

Biscotti
CABRIONI
gusti assortiti
650/750 g
€ 2,60/2,25 al kg

1,69



Biscotti secchi Oro
SAIWA
2,5 kg € 2,40 al kg

~~€ 8,98~~

5,99

SCONTO 33%



Nastrine
MULINO BIANCO
6 pz/240g
€ 6,63 al kg

1,59



Cornetti
MISURA
dolcesenza ciliegia/
privolat albicocca - 290 g
integrali al miele - 300 g
€ 6,86/6,63 al kg

~~€ 2,99~~
1,99

SCONTO 33%



Buondi
MOTTA
ricoperto cioccolato
6 pz/276 g
albicocca - 6 pz/258 g
€ 5,04/5,39 al kg

~~€ 2,22~~

1,39

SCONTO 37%



Nutella B-Ready
FERRERO
10 pz/220 g € 10,41 al kg

2,29



Arachidi
M&M'S
200 g € 9,95 al kg

1,99



Caramelle
HARIBO
gusti assortiti - 175/200 g
€ 5,66/4,95 al kg

0,99



Polaretti
DOLFIN
fruit boy/girl/
tropical - 400 ml
€ 3,48 al lt

~~€ 1,99~~

1,39

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Dispensa

Barilla

Acquista 2 Pacchi di Pasta* e 1 Sugo Barilla
PUOI VINCERE
 l'esclusiva pentola in acciaio inossidabile MAMI ALESSI
Conserva la scontrina e scopri come partecipare su barilla.it/ilmegliogiorno

Sughi **BARILLA**
 basilico/arrabbiata/
 pomodorini datterini
 400 g € 2,48 al kg
 € 1,59

Pasta di semola **BARILLA**
 formati assortiti
 500 g
 € 1,18 al kg

0,99 **SCONTO 37%** **0,59**

Pasta integrale **BIO DELVERDE**
 pennette/fusilli/
 linguine/rigatoni
 500 g € 1,98 al kg
 € 1,55

0,99 **SCONTO 36%**

Pasta all'uovo **PASTA DI CAMERINO**
 tagliolini/rustiche/fettuccine/
 tagliatelle paglia e fieno
 250 g € 3,96 al kg
 € 1,59

0,99 **SCONTO 37%**

Riso **SCOTTI**
 nero per insalate
 800 g
 € 2,49 al kg
 integrale
 850 g
 € 2,34 al kg
 € 3,59

1,99 **SCONTO 40%**

Riso integrale **3 cereali GALLO**
 riso, avena e grano
 400 g € 3,23 al kg
 € 2,59

1,29 **SCONTO 50%**

Riso **Carnaroli CURTI**
 1 kg
 € 3,98

1,99 **SCONTO 50%**

Pesto ligure
 al basilico DOP
 classico/senz'aglio
 170 g € 14,06 al kg
 € 3,99

2,39 **SCONTO 40%**

Condiriso **BERNI**
 in olio/con wurstel
 2 x 285 g € 5,25 al kg
 leggero
 2 x 300 g € 4,98 al kg
 € 5,99

2,99 **SCONTO 50%**

Pelati lavorati
 freschi **VALFRUTTA**
 italiani - 400 g
 € 1,60 al kg
 € 1,29

0,64 **SCONTO 50%**

Salsa pronta
 Cuor di Pelato **CIRIO**
 classica/olive e capperi
 350 g € 2,83 al kg
 € 1,99

0,99 **SCONTO 50%**

Lampomodoro
LE CONSERVE DELLA NONNA
 700 g € 1,56 al kg
 € 2,09

1,09 **SCONTO 47%**

Ragù **STAR**
 di carne/di salsiccia
 3 x 100 g € 6,97 al kg

2,09

Dadi **STAR**
 classico/vegetale/delicato
 10 cubi/100 g € 9,90 al kg

0,99

Dado granulare **KNORR**
 pollo/classico/verdure/
 gusto ricco/pesce
 150 g € 9,27 al kg

1,39

Farina macinata a pietra **SPADONI**
 tipo
 1/2/integrale/farro
 1 kg

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Dispensa



Aceto balsamico IGP
DE NIGRIS
spray - 250 ml
€ 6,76 al lt

€ 2,88

1,69

SCONTO 40%



Olio di oliva
ARIOLI
75 cl € 4,25 al lt

3,19



Olio Extravergine di oliva
Delicato MONINI
75 cl € 4,79 al lt

€ 5,78

3,59

SCONTO 37%



Olio extravergine di oliva
RAINERI
500 ml
€ 9,58 al lt

4,79



Carne
SIMMENTHAL
2 x 215 g € 11,14 al kg

4,79



Filetti di sgombro
DELICIOUS
all'olio di oliva/naturale
125 g € 13,52 al kg

1,69



Filetti di alici
DELICIOUS
46 g
€ 41,09 al kg

€ 2,79

1,89

SCONTO 32%



Tonno a tranci
PARODI
230 g € 21,70 al kg

4,99



Antipastissimo
CITRES
in olio
520 g
€ 4,60 al kg

€ 3,99

2,39

SCONTO 40%



Alici distese
ZAROTTI
90 g
€ 25,44 al kg

€ 4,59

2,29

SCONTO 50%

Vongole al naturale
ZAROTTI
130/65 g
€ 19,85 al kg

€ 2,59

1,29



Tonno
CONSORCIO
200 g
€ 24,95 al kg

€ 7,79

4,99

SCONTO 35%



Tonno
MAREBLU
6 x 80 g
€ 9,56 al kg

€ 6,99

4,59

SCONTO 34%

VALFRUTTA



Fagioli Borlotti
400 g € 2,22 al kg

Piselli Medi
410 g € 2,17 al kg

€ 1,79

0,89

SCONTO 50%

PER IL TUO BAMBINO

Plasmon

Omogeneizzati carne gusti assortiti - 2 x 80 g
€ 11,19 al kg

1,79

Omogeneizzati frutta gusti assortiti
2 x 104 g
€ 5,24 al kg

€ 1,59

Biscotti
720 g
€ 6,79 al kg

4,89

1,09

SCONTO 31%



Crema
MELLIN
Crema
riso/multicereali/
mais e tapioca/
semolino
200 g
€ 8,95 al kg

Latte
MELLIN
crescita 3/
crescita 4
1 lt

1,79 1,99

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Birra, Würstel & Pizza



Birra **DU DEMON**
3 x 25 cl € 7,19 al lt

5,39



Birra Blonde **LEFFE**
33 cl € 3,91 al lt

1,29



Birra Irish Ipa **MC GARGLES**
33 cl € 5,30 al lt

1,75

BIRRA MORETTI 3 x 33 cl € 1,71 al lt **1,69**

TI REGALA IL PALLONE AUTOGRAFATO DA GIGI BUFFON!

ACQUISTA SE BIRRA MORETTI > REGALA IL PALLONE

www.biramoretti.it

Partecipa entro 5 giorni dall'uscita con un unico acquisto di 3x di prodotti Birra Moretti, al servizio dei formati 33cl e 75cl. Partecipazione valida dal 27 giugno al 31 luglio 2018, riservata ai maggiori rivenditori in Italia. Regolamento completo su www.biramoretti.it. La presente iniziativa non è cumulabile con nessuna promozione o manifestazione a premi in corso. www.biramoretti.it



Birra **ESTRELLA**
1 lt

€ 2,55

1,69

SCONTO **33**%



Pizza Ristorante **CAMEO**
surgelata
gusti e grammature
assortite

2x1
2 PEZZI € 3,49
1,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,49 AL PEZZO



Pizza Bella Napoli Margherita **BUITONI**
surgelata
2 pz/660 g
€ 4,98 al kg

€ 5,29

3,29 SCONTO **37**%



Birra **FAXE**
1 lt

€ 3,15

1,89

SCONTO **40**%



Maionese **CALVÉ**
500 ml € 3,58 al lt

1,79



Maionese leggera squeeze **KRAFT**
220 g € 5,41 al kg

1,19



Ketchup Squiz **MATO MATO**
classico/picante
390 g € 2,79 al kg

€ 4,69

1,09 SCONTO **35**%



Birra **LALLIBET**
bionda/ambra
75 cl € 4,65 al lt

€ 4,99

3,49

SCONTO **30**%

Birra Grani Antichi **MORETTI**
75 cl
€ 3,99 al lt

€ 5,05

2,99

SCONTO **40**%



Birra Gran Cru **MORETTI**
75 cl
€ 3,87 al lt

€ 4,88

2,90

SCONTO **40**%



Birra **BLANCHE DE NAMUR**
75 cl € 3,99 al lt

€ 4,29

2,99

SCONTO **30**%



Birra 5 Luppoli **ANGELO PORETTI**
66 cl
€ 1,79 al lt

€ 1,69

1,18

SCONTO **30**%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Birra, Würstel & Pizza



Birra **BECK'S**
3 x 33 cl € 2,01 al lt

€ 2,92
1,99

SCONTO 31%



Birra rossa
6 luppoli **PORETTI**
3 x 33 cl € 2,01 al lt

€ 2,99
1,99

SCONTO 33%



Birra **ICHNUSA**
3 x 33 cl € 2,01 al lt

€ 2,99
1,99

SCONTO 33%

SEMPLICI DA BERE, SEMPLICI DA AMARE.
birradelborgo



LISA
Lager is Simply Amazing
€ 3,89
2,59

3 x 33 cl € 2,62 al lt
SCONTO 33%



DORATA
Morbida & Delicata
€ 5,79
3,99

75 cl € 5,32 al lt
SCONTO 31%

LE QUOTIDIANE



Würstel **SENFTER**
Servelade/Weisswurst - 200 g
Meraner - 180 g

SCONTI DAL 30%



Würstel N38 **WÜBER**
Bavarese/Brat/Servelade
3 pz/300 g € 11,63 al kg

3,49



Würstel Wudy **AIA**
Classico - 4 pz/100 g
Maxipack - 1 kg

SCONTO 50%



Birra **NASTRO AZZURRO PRIME**
3 x 33 cl € 2,31 al lt

2,29



Würstel con prosciutto cotto **BERETTA**
120 g € 7,92 al kg

€ 1,59
0,95

SCONTO 40%



Würstel Jumbo **WÜBER**
2 pz/300 g € 6,63 al kg

€ 3,59
1,99

SCONTO 40%



Patatine **LAY'S**
Classiche - 145 g € 6,83 al kg
Campagnola - 133 g € 7,44 al kg
Extra barbecue - 110 g € 9,00 al kg

€ 1,55
0,99

SCONTO 36%



Birra radler **BAVARIA**
50 cl € 1,50 al lt

0,75



Birra **PERONI**
66 cl € 1,20 al lt

0,79



Birra analcolica **CLAUSTHALER**
66 cl € 1,95 al lt

€ 1,99
1,29

SCONTO 35%



Birra **FRANZISKANER**
50 cl € 1,80 al lt

€ 1,32
0,90

SCONTO 31%



Birra **HEINEKEN**
50 cl € 1,70 al lt

€ 1,82
0,85

SCONTO 50%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

Bevande



Acqua easy
SAN BENEDETTO
naturale - 1 lt

€ 0,42

0,20

SCONTO

50%



Acqua
ULIVETO
150 cl € 0,25 al lt

€ 0,55

0,38

SCONTO

30%



Bevanda all'aloè
NATURAL TROPICAL
1,5 lt € 2,26 al lt

3,39



FUZE TEA
limone/pesca
1,25 lt € 0,71 al lt

0,89



SanThè
SANT'ANNA
limone/pesca - 3 x 200 ml
€ 1,48 al lt

€ 1,52

0,89

SCONTO

40%



Skipper Light
ZUEGG
ace e passion/ananas e lime/
melograno e uva rossa/
mirtillo e limone
1 lt

€ 1,58

0,90

SCONTO

40%



POWERADE
citrus/orange/
mountain blast
50 cl
€ 1,08 al lt

€ 0,90

0,54

SCONTO

40%



Energy drink
RED BULL
4 x 25 cl
€ 3,99 al lt

€ 5,77

3,99

SCONTO

30%



PEPSI
2 x 150 cl
€ 0,55 al lt

€ 2,78

1,66

SCONTO

40%



Tonica
SCHWEPES
1 lt

€ 1,24

0,79

SCONTO

36%



Bibite
SAN PELLEGRINO
aranciata/
aranciata amara/chinò
50 cl € 0,98 al lt

€ 0,90

0,49

SCONTO

40%



Aperitivo
Sprizzoso
GIOIOSA
75 cl € 3,99 al lt

€ 5,79

2,99

SCONTO

48%



Bartender Cocktail
SANBITTER
strawbitter/
mulebitter
3 x 14 cl
€ 5,60 al lt

€ 3,39

2,35

SCONTO

30%

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Alcamo bianco
DOC
RAPITALÀ
75 cl € 5,32 al lt

3,99



Vino bianco
TAVERNELLO
3 x 25 cl € 1,99 al lt

1,49



Pecorino/
Passerina IGP
SISTINA
75 cl € 5,32 al lt

3,99



Lambrusco DOC
CANTINA DI SORBARA
Sorbara/Grasparossa/
Salamino - 75 cl € 2,63 al lt

1,97
SCONTO
50%



Barbera DOC
IL GRAPPOLO
75 cl € 3,59 al lt

~~€ 4,58~~
2,69
SCONTO
40%



Ortrugo DOC
vivace Viti e Vini
**CANTINA
VALTIDONE**
75 cl € 3,99 al lt

~~€ 4,49~~
2,99
SCONTO
33%



Lambrusco
reggiano DOC
Il Campanone
LOMBARDINI
rosso/rosato
75 cl € 5,32 al lt

3,99



Pinot grigio
delle Venezie
DOC
CADIS
75 cl € 4,65 al lt

~~€ 4,99~~
3,49
SCONTO
30%



Spumante Rosè
BERVINI
extra dry - 75 cl
€ 3,99 al lt

~~€ 5,29~~
2,99
SCONTO
40%



Prosecco DOCG
MIONETTO
75 cl € 9,32 al lt

6,99



Liquirizia Eclisse
FRANCIACORTA
50 cl € 17,98 al lt

8,99



BRANCAMENTA
70 cl € 15,70 al lt

10,99



ProDermo
VELOCE
PRATICA
IGIENICA
SENZA ALCOOL

LINEA DERMOCOSMETICA
QUALITÀ E RICERCA
PER IL BENESSERE QUOTIDIANO

milmil
Priority

Linea Priority
MIL MIL

SCONTO **20%**

ANTICIPIAMO IL FUTURO

PER UN ASPETTO PIÙ GIOVANILE, IDRATARE LA PELLE, DEVE ESSERE UNA PRIORITÀ



Bagnoschiuma
NEUTRO ROBERTS
idratante/
fresco/relax
700 ml € 3,13 al lt

€ 3,49
2,19
SCONTO **37%**

PANTENE CAPELLI PIÙ FORTI DELL'ESTATE

Shampoo
assortiti - 250/225 ml
€ 8,76/9,73 al lt € 3,49

Balsamo
assortiti
200 ml € 10,95 al lt **2,19** SCONTO **37%**

Balsamo
ampolle wonder - classico/lisci
3 x 15 ml € 110,89 al lt **4,99**

3 minuti R&P/ricci perfetti/supernutriente
150 ml € 16,60 al lt € 3,59

mousse
classico/R&P/
supernutriente
140 ml € 17,79 al lt **2,49** SCONTO **30%**

Deodorante
spray
classico/evolution/
talco - 75 ml
€ 35,87 al lt

€ 4,49

Deodorante
spray
original/evolution
150 ml
€ 10,33 al lt

€ 2,59

1,55 SCONTO **40%**

2,69 SCONTO **40%**

LYCIA ACQUISTA 2 PRODOTTI
LYCIA PUOI VINCERE
UNO DEI 500

Scegli il benessere
Vinci la spesa!

BUONO SPESA **50€**

€ 2,49

Salviette
struccanti
pelli normali/
sensibili - 20 pz

1,49 SCONTO **40%**

Crema
idratante
CERA DI CUPRA
protettiva/
illuminante
50 ml
€ 117,80 al lt

€ 9,50

5,89 SCONTO **38%**

Crema
viso
CERA DI CUPRA
75 ml
€ 33,20 al lt

€ 3,80

2,49 SCONTO **34%**

mentadent **WHITE**

mentadent **POST** MICROGRANULI

Dentifricio
MENTADENT
assortiti
75 ml
€ 19,87 al lt

€ 2,25

1,49 SCONTO **33%**

VAPE

Linea Dermal
VAPE

SCONTO **20%**

Jempe

Fazzoletti
TEMPO
12 x 9 cm

€ 1,19

Carta Igienica

Carta igienica
sigma
4 maxirotoli

€ 2,95

1,47 SCONTO **50%**

Pannolini Baby Dry PAMPERS

Extra Large
19 pz
Junior - 23 pz
Maxi - 26 pz
Midi - 28 pz
Mini - 31 pz

7,19

Carefree

Salvaslip
respirante
CAREFREE
40 + 4 pz

1,89

Nuvenia

Assorbenti
NUVENIA
Goodnight Ultra - 10 pz
Goodnight - 10 pz
Ultra ali - 14 pz
Multistyle - 30 pz

€ 1,99

LINES Idea

Assorbenti
Idea Ultra
LINES
classici - 11 pz
notte - 9 pz
ripiegati - 14 pz

€ 1,79

0,89 SCONTO **50%**

Assorbenti
incontinenza
a mutandina
TENA LADY

12 night pants tg L

11,92

6 lady pants tg M
5 lady pants tg L

5,35

Discreet
8 unisex pants tg M

7,56

Cura Casa



Linea **NATURAL**
carta igienica - 4 rotoli
asciugatutto - 3 veli

€ 2,49
1,49

SCONTO
40%



Panno Carta
3in1
TUTTO
2 rotoli

€ 2,99
1,99

SCONTO
33%

FINISH

Brillantante
250 ml
€ 9,96 al lt



Deo
lavastoviglie
limone/arancia

2,49

2,99

Tutto in 1 lavastoviglie
FINISH



Gel
lemon/igiene/
Power - 650 ml
€ 4,57 al lt

€ 5,95

2,97

Detersivo
regular/
lemon
22 + 5 tabs
€ 6,12 al kg

€ 6,15

3,07

SCONTO
50%



Duocaps
DIXAN
classico/color/lavanda
16 pz € 9,98 al kg

€ 5,98
3,99

SCONTO
32%



Ammorbidente
Unstoppables
LENOR
fresh/lavish
15 lavaggi
€ 18,15 al kg

4,99



Detersivo
per lavatrice
in polvere
DASH
44 misurini
€ 2,80 al kg

7,99



Detersivo piatti
concentrato
SVELTO
limone - 450 ml
€ 3,09 al lt

1,39



Detergente wc
Power Activ
BREF
classico/blu - 50 ml
€ 25,80 al lt

€ 2,05
1,29

SCONTO
37%



Liquido + Base
elettrica
RAID
21 ml
€ 237,62 al lt

Liquido
ricarica
RAID
60 notti
€ 6,49

3,99

SCONTO
38%



Pile
ENERGIZER
stilo max/
mini stilo max
4 + 4 pz

4,99



Ammorbidente
VERNEL
Concentrato Suprême
rosa/oro
Soft Oil
blu/oro
600 ml € 2,98 al lt

€ 2,68
1,79

SCONTO
33%



Detersivo
lavatrice
LYSOFORM
classico/color
18 lavaggi
€ 2,56 al lt

€ 4,35

2,99

SCONTO
31%

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Biscotti per cani
siema
400 g € 2,98 al kg

1,19



Beyond
simply pollo/simply agnello
1,4 kg € 3,35 al kg
€ 6,99

4,69

SCONTO
32%

PURINA
GOURMET

Alimento per gatti
GOURMET DIAMANT
tonno gelee/polpa tonno/
sfilacci manzo/sfilacci tacchino
85 g € 6,71 al kg
€ 0,89

0,57

SCONTO
35%



Croccantini
per gatti
gusti assortiti
800 g € 3,74 al kg

2,99

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



**PRODOTTI SCONTATI
SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD**



Ghiaccioli Pirulo
NESTLÉ
tropical - 4 pz/320 g
€ 7,78 al kg

€ 3,75

2,49

**SCONTO
PREMIATY
33%**



Prosciutto
Toscano DOP
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
90 g

€ 5,99

3,99

**SCONTO
PREMIATY
33%**

€ 44,33 al kg



Pasta
senza
glutine
BUITONI

Cappelletti
al prosciutto crudo
Tortelloni
ricotta e spinaci
250 g

€ 4,89

3,39

**SCONTO
PREMIATY
30%**

€ 13,56 al kg



Ricotta misto
pecora
CECCARDI
300 g

€ 2,79

1,69

**SCONTO
PREMIATY
39%**

€ 5,63 al kg



Formaggio Galbanino
GALBANI
a fette - 120 g

€ 1,78

1,19

**SCONTO
PREMIATY
33%**

€ 9,92 al kg

Crema di yogurt
MULLER
8 x 125 g

frutta frullata
€ 2,69 al kg

€ 3,89

2,69

**SCONTO
PREMIATY
30%**

bianco
€ 2,09 al kg

€ 2,99

2,09

**SCONTO
PREMIATY
30%**



Riso
Ribe Parboiled
SIGMA
1 kg

€ 2,19

1,09

**SCONTO
PREMIATY
50%**



Biscotti
COLUSSI
Oswego/
Zuppalatte
1 kg

€ 3,89

2,49

**SCONTO
PREMIATY
35%**



Cereal-Yo
VITASNELLA
253 g

€ 2,88

1,44

**SCONTO
PREMIATY
50%**

€ 5,69 al kg



Grissini
GRISSIN BON

integrali
180 g
€ 3,28 al kg

senza grassi
250 g
€ 2,96 al kg

€ 1,25

0,59

**SCONTO
PREMIATY
52%**



€ 1,52

0,74

**SCONTO
PREMIATY
51%**



Succo
di limone spray
POLEGGI
125 ml

€ 2,65

1,79

**SCONTO
PREMIATY
32%**

€ 14,32 al lt



Trebbiano
di Romagna DOC
GALASSI
75 cl

€ 3,99

2,49

**SCONTO
PREMIATY
37%**



Bagnoschiuma
JOHNSON'S
idratante/rilassante
750 ml

Crema corpo
JOHNSON'S
vellutante - 200 ml
rilassante - 400 ml
€ 11,95/5,98 al lt

€ 3,69

2,39

**SCONTO
PREMIATY
35%**

€ 2,79

1,89

**SCONTO
PREMIATY
32%**



Crema
PREP
75 ml

€ 3,69

2,39

**SCONTO
PREMIATY
35%**

€ 31,87 al lt



Detersivo
per lavatrice
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
marsiglia - 1 lt

€ 2,29

1,39

**SCONTO
PREMIATY
39%**

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



PRENDI 2 PRODOTTI E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI



Bastoncini di verdure
SIGMA
10 pz/300 g

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



Pollo alla diavola con patate
4 Salti in Padella
FINDUS
surgelato - 500 g

1 PEZZO 2 PEZZI
60 180
PUNTI PUNTI



Mozzarella vaccina
SIGMA
3 x 100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Insalata di mare extra
MEDUSA
150 g

1 PEZZO 2 PEZZI
40 120
PUNTI PUNTI



Sugo verace
MEDUSA
220 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Snack di Parmigiano Reggiano DOP
PARMAREGGIO
5 x 20 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Yogurt Mio
NESTLÉ
assortiti
2 x 125 g

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



Caramelle
SIGMA
ripiene - 200 g
toffees/gelées
150 g

1 PEZZO 2 PEZZI
18 54
PUNTI PUNTI



Piadina sfogliata
SIGMA
3 pz/330 g

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Pan Bauletto ai cereali e soia
MULINO BIANCO
400 g

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



Gran Bauletto rustico
MULINO BIANCO
500 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Bevanda Nesquik
NESTLÉ
3 x 180 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



POLIDENT
Tabs pulizia protesi dentali
trippla freschezza - 36 pz/125 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI

Crema adesiva/azione totale/
protezione gengive
40 g

1 PEZZO 2 PEZZI
60 180
PUNTI PUNTI



Casa spray
LYSOFORM
750 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
30 90
PUNTI PUNTI



Alimento per cani
Mini-Joys
CESAR
formaggio e manzo/
formaggio e pollo
100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO

OFFERTE VALIDE DAL 27 GIUGNO AL 10 LUGLIO



Detergente pavimenti
MASTROLINDO
bagno/
limone/lavanda
950 ml
€ 1,46 al lt

1,39

Piumini Duster
SWIFFER
10 pz

5,99

Panni
SWIFFER
classici - 20 pz
legno e parquet - 18 pz

3,49



Deodorante Air Effect
AMBIPUR
300 ml € 8,97 al lt

€ 3,85

2,69

SCONTO
30%



Detersivo lavastoviglie tabs
FAIRY
lemon - 27 pz
€ 2,50 al kg

5,99

Anticalcare spray
VIAKAL
classico/acetato/fresco profumo
515 ml € 3,86 al lt

1,99



Acquista 3 prodotti*
e scegli il tuo **PREMIO SICURO**



HOTEL E AGRITURISMO



ESPERIENZA BENESSERE



SPORT E PALESTRA

Scopri di più su

www.lestelledelpulito.it

* Compila il prodotto a scelta delle Stelle Mastro Lindo, Fairy, Ambi Pur, Swiffer, Viakal e Febreze in un unico atto d'acquisto. Nel caso di acquisto di più prodotti, il premio sicuro sarà assegnato al prodotto a scelta. Per informazioni sui punti vendita aderenti, vai su www.lestelledelpulito.it. Ricorda: il premio sicuro è riservato ai clienti che acquistano i prodotti Mastro Lindo, Fairy, Ambi Pur, Swiffer, Viakal e Febreze in un unico atto d'acquisto. Per informazioni sui punti vendita aderenti, vai su www.lestelledelpulito.it. Ricorda: il premio sicuro è riservato ai clienti che acquistano i prodotti Mastro Lindo, Fairy, Ambi Pur, Swiffer, Viakal e Febreze in un unico atto d'acquisto. Per informazioni sui punti vendita aderenti, vai su www.lestelledelpulito.it.

Mastro Lindo



ambi pur



VIAKAL



Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO
DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 28 giugno all'1 luglio
ritira il buono

"BRACIOLE DI SUINO"



Dal 2 all'8 luglio
ritira il buono

"TONNO
CALLIPO"

"CAFFÈ
KOSÈ"



CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE
PER USUFRUIRE DELLO SCONTO



MARTEDÌ LUGLIO 10

10% di sconto sulla tua spesa*
utilizzando la tua
PRÈMIATY SIGMA CARD

Ricordati **PRÈMIATY Daily** il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente,
i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

VUOI PARTIRE SERENO PER LE VACANZE?

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO,
ANCHE DA SMARTPHONE, TABLET E COMPUTER!

RISPARMIA IL 15% DEL PREZZO DI COPERTINA

IL SERVIZIO DI COPERTINATURA TE LO REGALIAMO NOI!!!



1. REGISTRATI SUL SITO
<http://realco.segnalibro.info>



2. inserisci il titolo, l'autore,
l'isbn o l'ean
dei libri desiderati



3. scegli in quale punto
vendita Sigma aderente
all'iniziativa ritirarlo



4. un sms ti avviserà
quando potrai andare
a ritirare i libri in negozio,
pagando direttamente
al momento della consegna.



COSA ASPETTI, IL TUO LIBRO È A PORTATA DI UN CLICK!

Eventuali ritardi nelle consegne dipendono esclusivamente da ristampe degli editori. Nei Supermercati SIGMA aderenti all'iniziativa.

SIGMA Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA

BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA

BOMPIORTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo

CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA

BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Burla, SP 72
(centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA

BETTOLA: via XXV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*

PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Appiani, 10
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA

RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1
S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA

LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

*SIGMA con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%